szívópapírok, Bondina, oromszegők, nyers könyvkötővászon, lenvászon, akvarellceruza) 

összköltsége:   

50.000 Ft, azaz ötvenezer Ft.   

II. Az elvégzendő munka díja (amely tartalmazza az előzetes állapotfelmérés és a 

dokumentáció költségeit is) az öt kötetre összesen:   

920.000 Ft, azaz kilencszázhúszezer Ft.  

A teljes munka összköltsége (anyagköltség+állapotfelmérés és kezelési terv+munkaköltség) a 

fentiek alapján tehát:   

970.000 Ft, azaz kilencszázhetvenezer Ft.   

A Képíró Könyv- és Papírrestaurátor BT alanyi adómentes, ezért – a 2016. évi CXXV. tv. 78 §-ában 

módosított 2007. évi CXXVII. tv. 188 §-ában foglaltaknak megfelelően – kiszámlázásra csak a nettó 

összeg kerül; a számla végösszegét tehát általános forgalmi adó nem terheli, az anyagáron és a